1

UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-QLĐT

Về báo cáo kết quả  thực hiện Kết

luận số 1595/KL-TTCP của

Thanh tra Chính phủ

                 Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Căn cứ Văn bản số 65/TTr-NV3 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Thanh tra

tỉnh Kon Tum, về việc báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 1595/KL-TTCP ngày

14/9/2022 của Thanh tra Chính phủ.

Qua rà soát, Ban quản lý Khu kinh tế đã có báo cáo số 368/BC-BQLKKT

ngày 27/11/2024 về kết quả xử lý những sai phạm, khuyết điểm mà Thanh tra

Chính phủ đã chỉ ra tại Kết luận số 1595/KL-TTCP của Thanh tra Chính phủ (có
báo cáo gửi kèm).

Ban quản lý Khu kinh tế báo để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (t/hợp);

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, QLĐT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Hồng Duy

		2025-01-22T14:10:09+0700

		2025-01-22T16:37:04+0700

		2025-01-22T16:37:04+0700

		2025-01-22T16:37:04+0700

		2025-01-22T16:37:04+0700

		2025-01-22T16:37:04+0700